
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   378 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO:  Europe  Direct@Salerno e  ONMIC  Formazione  SRL  –  Impresa  sociale  –  richiesta
partenariato e patrocinio: presa d’atoo

L’anno Duemilavent il  giorno Ventsete del  mese di  Otoore alle  ore 9,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delioerare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazioneo

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluca – Vo Presidente

Bisogno Giuseppe- Memoro

Di Carlo Horace – Memoro

Landolfi Nicola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Americo – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsaoile
Amministratvo Mo Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretarioo

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di delioerazione del Responsaoile dell’ Area Economico Finanziaria, qui
allegata, proto no5101 del 20o10o2020 ad oggeto: “Europe  Direct@Salerno e ONMIC Formazione
SRL – Impresa sociale – richiesta partenariato e patrocinio: presa d’atoo”

Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  Finanziaria  dal
Responsaoile Area Economico-Finanziaria;

mailto:Direct@Salerno


Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsaoile Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformitào

Vistoi

- la Lo Regione Campania no 19 del 6o12o2013o

- lo Statuto consortleo

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere ato della relazione/proposta di delioerazione dell’Area Economico Finanziaria proto no
3993 del 05o08o2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efeto:

1) prendere ato che l’ Ente di Formazione ONMIC SoRoLo- Impresa Sociale come ente privato
con missione di  servizio puoolico e capogruppo di  progeto,  ha richiesto  l’adesione del
Consorzio per l’Area di  Sviluppo Industriale di  Salerno,  in qualità di  partner nell’amoito
dell’iniziatva  EUROPE DIRECT @Salerno,  in uno con l’invito a presentare proposte ED-IT-
2020 e selezione di partner per lo svolgimento di atvità in qualità di centri Europe Direct
(2021-2025) In Italia, come da nota proto no4871 del 09/10/2020;

2) prendere  ato  che  con  nota  proto  no4880  del  09/10/2020,  a  firma  del  Presidente  si  è
comunicato alla ONMIC la volontà di aderire al Partenariato ed al Patrocinio, in uno con la
trasmissione del modello di autocertficazione per la selezione di partner per lo svolgimento
di atvità in qualità di centri Europe Direct in Italia ED-IT-2020;

3) prendere  ato  che  si  è  provveduto  a  registrate  il  Consorzio  ASI  Salerno  sul  sito
“euoeuropaoeu”(portale delle opportunità di finanziamento e di appalto) per l’acquisizione
del numero PIC;

4) demandare al Presidente ogni utle prosieguoo

* * *

Sulla presente delioerazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’arto 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizio

Il Responsaoile Ammovo
     Foto Mo del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          Foto Mo del Vecchio                                                                                       Foto Ao Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delioerazione viene iniziata oggi la puoolicazione all’aloo per 15 giorni consecutvio



Salerno, 29 otoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMMoVO

                Foto Mo del Vecchio


